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SEDE CENTRAT
INGRESOS PRESUPUESTARIOS
DONACIONES Y TRANSFERENCIAS
DONACIONES Y TRANSFERENCIAS
CORRIENTES
DE OTRAS UNIDADES DE GOBIERNO
DE OTRAS UNIDADES DE GOBIERNO
DE FONDoS PI]BLICoS

2319

2U 951

9¡l 661EDUCACóN sAN ART|N
INGRESOS PRESUPUESTARIOS
DONACIONES Y TRANSFERENCIAS
DONACIONES Y TRANSFERENCIAS
CORRIENTES
DE OTRAS UNIDADES DE GOBIERNO
DE OTRAS UNIDADES DE GOBIERNO
DE FoNDos PúBLtcos 94 661

93 935EDUCACÉN BAro ruAyo
INGRESOS PRESUPUESTARIOS
DONACIONES Y TRANSFERENCIAS
DONACIONES Y TRANSFERENCIAS
CORRIENTES
DE OTRAS UNIDADES DE GOBIERNO
DE OTRAS UNIDADES DE GOBIERNO
DE FoNDos PúBLrcos 93 935

63 814EDUcActóN HUALLAGA CENTRAL
INGRESOS PRESUPUESTARIOS
DONACIONES Y TRANSFERENCIAS
DONACIONES Y TRANSFERENCIAS
CORRIENTES
DE OTRAS UNIDADES DE GOBIERNO
OE OTRAS UNIDADES DE GOBIERNO
DE FoNDos PllBltcos 63 81

EDUCACóN ALTo HUALLAGA
INGRESOS PRESUPUESTARÍOS
DONACIONES Y TRANSFERENCIAS
DONACIONES Y TFIANSFERENCTAS
CORRIENTES
DE OTRAS UNIDADES DE GOBIERNO
DE OTRAS UNIDADES DE GOBIERNO
DE FoNDos PúBLIcos

34 323

34

EDUcActóN LA As
INGRESOS PRESUPUESTARIOS
DONACIONES Y TRANSFERENCIAS
DONACIONES Y TRANSFERENCIAS
CORRIENTES

40 362
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DE OTRAS UNIDADES DE GOBIERNO
DE OTRAS UNIDADES DE GOBIERNO
DE FONDOS PÚBLICOS

EDUCACTóN R|OJA
INGRESOS PRESUPUESTARIOS
DONACIONES Y TRANSFERENCIAS
DONACIONES Y TRANSFERENCIAS
CORRIENTES
DE OTRAS UNIDAOES DE GOBIERNO
DE OTRAS UNIDADES DE GOBIERNO
DE FONDOS PÚBLICOS

EDUCACIÓN BELLAVISTA
INGRESOS PRESUPUESTARIOS
DONACIONES Y TRANSFERENCIAS
OONACIONES Y TRANSFERENCI]AS
CORRIENTES
DE OTRAS UNIDADES OE GOBIERNO
DE OTRAS UNIDADES DE GOBIERNO
DE FONDOS PÚBLICOS

SALUD SAN ARNN
INGRESOS PRESUPUESTARIOS
DONACIONES Y TRANSFERENCIAS
DONACIONES Y TRANSFERENCIAS
CORRIENTES
DE OTRAS UNIDADES DE GOBÍERNO
DE OTRAS UNIDADES DE GOBIERNO
DE FONDOS PÚBLICOS

SALUD ALTO HAYO
INGRESOS PRESUPUESTARIOS
DONACIONES Y TRANSFERENCIAS
DONACIONES Y TRANSFERENCIAS
CORRIENTES
DE OTRAS UNIDADES DE GOBIERNO
DE OTRAS UNIDADES DE GOBIERNO
DE FONDOS PI'BLICOS

SALUD HUALLAGA CENTRAL
INGRESOS PRESUPUESTARIOS
DONACIONES Y TRANSFERENCIAS
DONACIONES Y TRANSFERENCIAS
CORRIENTES
DE OTRAS UNIOADES DE GOBIERNO
DE OTRAS UNIDADES DE GOB¡ERNO
DE FONDOS PÚBLICOS

SALUD ALTO HUALLAGA
INGRESOS PRESUPUESTARIOS
DONACIONES Y TRANSFERENCIAS
DONACIONES Y TRANSFERENCIAS
CORRIENTES
DE OTRAS UNIOADES DE GOtsiER¡iO
DE OTRAS UNIDADES DE GOBIERNO
DE FONDOS P['BLICOS 79 911

10

40 362

33 438

335 2

40 fiz
33 438

335 265

350 3i10

350 340

163 372

163 372

79 9ll
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EGRESOS
SECCIÓN
PLIEGO
FUENTE
RUBRO

INSTANCIAS DESCENTRALIZADAS
459 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE SAN MARTIN
5 RECURSOS DETERMINADOS
,I8 CANON Y SOBRECANOS, REGALíAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

U.E PRG PROD/PROY ACT/AUOBR FUN GG. DENOSINACION moNTo

(x)l

300

301

0083

1001

0090

3000882

3000001

3000385

3000385

5006304

5004426

5005943

18

20

22

2.3

2.3

SEDE CEIITRAL
PROGRAÍIIA NACIONAL DE SANEAIIIENTO
RURAL

HOGARES RURALES CONCENTRADOS
CON SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y
DISPOSICION SANITARIA DE EXCRETAS
DE CALIDAD Y SOSTENIBLES

MONITOREO DE LA PRESTACION DE LOS
SERMCIOS DE AGUA POTABLE Y
DISPOSICION SANITARIA DE EXCRETAS
PARA HOGARES CONCENTRADOS

SANEAMIENTO

BIENES Y SERVICIOS

PRODUCTGS ESPECIFICOS PARA
DESARROLLO INFANNL TE¡IPRANO

ACCIONES COMUNES

MONf TOREO, SUPERVISION, EVALUACION
Y CONTROL DEL PROGRAMA
ARTICULADO NUTRICIONAL

SALUD

BIENES Y SERVICIOS

EDUCACIÓN SAN i,lARNN
LOGROS DE APRENDIZA'E DE
ESTUDIANTES DE LA EDUCACION BASICA
REGULAR

INSTITUCIONES EDUCATIVAS CON
CONDICIONES PARA EL CUMPLIMIENTO
DE HORAS LECTMAS NORMADAS

MANTENIMIENTO Y OPERAC¡ON DE
LOCALES ESCOLARES DE
INSTITUCIONES EDUCATIVAS DE
EDUCACION BASICA REGULAR CON
CONDICIONES ADECUADAS PARA SU

FUNGIONAMIENTO
EDUCACIóN

BIENES Y SERVICIOS

EDUCACÉN BAJO HAYO

LOGROS DE APRENDIZA'E DE
ESTUDIANTES DE LA EDUCACION BASICA
REGULAR

INSTITUCIONES EDUCATIVAS CON
CONDICIONES PARA EL CUMPLIMIENTO
DE HORAS LECTMAS NORMADAS

23,i 954,00

161 53¡t,00

161 534,00

161 53¡t,00

'161 534,00

161 534,00

73 ¡t20,00

73 420,00

73 420,00

73 420,00

73 420,00

94 661,00

9.[ 661,00

9,1 661,00

94 661.00

94 661,00

94 661,00

93 935,00

93 935,00

93 935,00
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U.E PRG PROD'PROY ACTTAUOBR FU¡¡, GG. DENOMINACION

303

305

306

0090

0090

3000385

3000385

3000385

5005943

5005943

5005943

22

22

2.3

2.3

MANTENIMIENTO Y OPERACION DE
LOCALES ESCOLARES DE
INSTITUCIONES EDUCATIVAS DE
EDUCACION BASICA REGULAR CON
CONDICIONES ADECUADAS FARA SU
FUNCIONAMIENTO
EDUCACIÓN

BIENES Y SERVICIOS

EDUCACIÓN HUALLAGA CENTRA
LOGROS DE APRENDIZA.'E DE
ESTUDIANTES DE LA EDUCACION BASICA
REGULAR

INSTITUCIONES EDUCATIVAS CON
CONOICIONES PARA EL CUMPLIMIENTO
DE HORAS LECTIVAS NORMADAS

VIANTENIMIENTO Y OPERACION DE
LOCALES ESCOLARES DE
INSTITUCIONES EDUCATIVAS DE
EDUCACION BASIGA REGULAR CON
CONDICIONES ADECUADAS PARA SU
FUNCIONAMIENTO

EOUCACIÓN

BIENES Y SERVICIOS

EDUCACIÓN ALTO HUALI-AGA

LOGROS DE APRENDIZAJE DE
ESTUDIANTES DE LA EDUCACON AASrcA
REGULAR

INSTITUCIONES EDUCATIVAS CON
CONDICIONES PARA EL CUMPLIMIENTO
DE HORAS LECTIVAS NORMAOAS

MANTENIMIENTO Y OPERACION DE
LOCALES ESCOLARES DE
INSTITUCIONES EDUCATIVAS DE
EDUCACION BASICA REGUI.AR CON
CONDICIONES ADECUADAS PARA SU
FUNCIONAMIENTO
EDUCACIóN

BIENES Y SERVICIOS

EDI'CACTóN LA AS

LOGROS DE APRENDIZAJE DE
ESTUDIANTES DE LA EDUCACION BASICA
REGULAR

INSTITUCIONES EDUCATIVAS CON
CONDICIONES PARA EL CUMPLIMIENTO
DE HORAS LECT|VÁS NORMADAS

VIANTENIMIENTO Y OPERACION DE
LOCALES ESCOIARES DE
INSTITUCIONES EDUCATIVAS DE
EDUCACION BASICA REGULAR CON
CONOICIONES ADECUADAS PARA SU
FUNCIONAMIENTO

EDUCACIÓN

BIENES Y SERVICIOS

EDUCACIÓN RIOJA

93 935,00

93 935,00

93 935,00

63 8l¡1,00

53 81¡1,00

63 814,00

83 8't4,00

63 814,00

63 814,00

3¡l 323,00

34 323,00

34 323,00

34 323,00

34 323,00

34 323,00

d0 362,00

40 362,00

40 362,00

40 362,00

40 362,00

40 362,00

40 562,00
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U.E PRG PRODTPROY ACT/AUOBR FUN. GG. DENOf{INACION

307

400

0090

0090

3000385

3000385

3000001

3000879

3033172

500s943

5005943

5004430

5006271

5000037

20

20

20

LOGROS DE APRENDtrA'E DE
ESTUDIAi¡TES DE LA EDUCACION BASICA
REGULAR

,10 562,00

!NSTITUCIONES EDUCATIVAS CON
CONDICIONES PARA EL CUMPLIMÍENTO
DE HORAS LECTIVAS NORMADAS

40 562,00

]VIANTENIMIENTO Y OPERACION DE
LOCALES ESCOLARES DE
INSTITUCIONES EDUCATMAS DE
EDUCACION BASICA REGULAR CON
CONDICIONES ADECUADAS PARA SU
FUNCIONAMIENTO

EDUCACIÓN

BIENES Y SERVICIOS

40 562,00

¿10 562,00

40 562,002.3

EDIrcAclÓI{ BELIáI'ETA
LOGROS DE APREND¡ZA'E DE
ESTUDIANTES DE LA EDUGACION BAS¡CA
REGULAR

33 ¡138,00

33 438,00

INSTITUCIONES EDUCATIVAS CON
CONDICIONES PARA EL CUMPLIMIENTO
DE HORAS LECTIVAS NORII/I,ADAS

33,13E,00

MANTENIMIENTO Y OPERACION DE
LOCALES ESCOLARES DE
INSTITUCIONES EDUCATIVAS DE
EDUCACION BASICA REGULAR CON
CONDICIONES ADECUADAS PARA SU
FUNCIONAMIENTO

EDUCACIÓN

BIENES Y SERVICIOS

33 438,00

JJ
2.3 33 438,00

SALUD SATiI ARTIN

SALUD ÍIIATERNO NEONATAL

ACCIONES COMUNES

5OO443O MONITOREO, SUPERVISION,
EVALUACION Y CONTROL DE LA SALUD
TIIATERNO NEONATAL
SALUD

BIENES Y SERVICIOS

335 265,00

112 009,00

20 000.00

20 000.00

20 000,00

20 000,00

ADOLESCENTES CON ATENCIÓN
PREVENTMA DE ANEMIA Y OTRAS
DEFICIENCIAS NUTRICIONALES

ADMINISTRAR SUPLEMENTO DE HIERRO
Y ACIDO FOLICO A ADOLESCENTES

SALUO

BIENES Y SERVICIOS

20 009.00

20 009.00

20 009,00

12 009,00

I 000,00

2.3

2.4
ICIÓN DE ACTIVOS NO

FINANCIEROS

ATENCION PRENATAL REENFOCADA
BRINDAR ATENCION PRENATAL
REENFOCADA

SALUD

BIENES Y SERVICIOS
ADOUISICIÓN DE ACTIVOS NO
FINANCIEROS

72 m0,00

72 000,00

72ú0,ú
¡+8 000,00

2¡l 000,00

2.3

2.6

t ñ
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U.E PRG PRODIPROY ACT/AUOBR FUN. GG. DENOMINACION

¡t0l

0l3t

1001

9002

3000699

3000878

3033255

3999999

3000001

5005'189

5006270

5000018

5000019

5004428

5004430

20

20

20

20

20

20

2.3

2.6

2.3

2.6

CONTROL Y PREVENCIóN EN SALUD
EfrlTAL

POBI-ACIÓN CON PROBLEMAS
PSICOSOCIALES QUE RECIBEN
ATENCIóN OPORTUNA Y DE CALIDAD
TRATAMIENTO DE PERSONAS CON
PROBLEMAS PSICOSOCIALES
SALUD

BIENES Y SERVICIOS

PRODUCTOS ESPECIFICO§ PARA
DESARROLLO INFA fIL TE PRANO
NIÑOS Y NIÑAS CON ATENCION DE LA
ANEMIA POR DEFICIENCIA DE HIERRO
5006270 BRINDAR ATENCION A NIÑOS
CON DIAGNOSTICO DE ANEMIA POR
DEFICIENCIA DE HIERRO
SALUD

BIENES Y SERVICIOS

NIÑOS Y NIÑAS CON VACUNA COMPLETA

APLICACION DE VACUNAS COMPLETAS

SALUD

BIENES Y SERVICIOS

NIÑOS Y NIÑAS CON CRED COMPLETO
SEGUN EDAD
ATENCION A NIÑOS CON CRECIMIENTO Y
DESARROLLO . CREO COMPLETO PARA
SU EDAD
SALUD

BIENES Y SERVICIOS
ADOUISICIÓN DE ACTMOS NO
FINANCIEROS

ADMINISTRAR SUPLEMENTO DE HIERRO
Y VITAMINA A
SALUO

BIENES Y SERVICIOS
ADOUISrcIóN DE ACTMOS NO
FINANCIEROS

ASIGNACION ES PRESUPUESTARIAS OUE
NO RESULTAN EN PRODUCTOS

SIN PRODUCTO
VIGILANCIA DE LA CALIDAD DEL AGUA
PARA EL CONSUMO HUMANO
SALUD
BIENES Y SERVICIOS

8ALUO ALTO AYO
SALUD iIATERNO NEONATAL

ACCIONES COi,lUNES
IüONITOREO, SUPERVISION, EVALUACION
Y CONTROL OE LA SALUD MATERNO
NEONATAL
SALUD

BIENES Y SERVICIOS

5 258,00

5 258,00

5 258,00

5 258,00

5 258,00

204 998,00

37 600,00

37 600,00

37 600,00

37 600,00

50 578,00

50 578,00

50 578.00

50 578,00

116 820.00

70 020.00

70 020,00

12 012,00

28 008,00

46 800,00

16 800,00

28 080,00

16 720,00

13 000,00

13 000,00

13 000,00

13 000,00
13 000,00

35(l 3«r,00
132 '1,[8,00

5,1 213,00

5¡1213,00

51213,00
54 213,00

6

0002

3033254

5000017



U.E PRG PROD/PROY ACT/AUOBR FUN. GG. DENOfÚINACION

0131

3000879

3033172

3000699

3000001

3000878

3033254

3033255

50ffi271

5005189

5004426

5006270

50000'f8

20

20

20

20

20

2.3

2.6

2.3

2.6

2.3

2.3

2.3

ADOLESCENTES CON ATENCIÓN
PREVENTIVA DE ANEMIA Y OTRAS
DEFICIENCIAS NUTRICIONALES

ADMINISTRAR SUPLEMENTO DE HIERRO
Y ACIOO FOLICO A ADOLESCENTES

SALUD

BIENES Y SERVICIOS
ADOUISICIÓN DE ACTIVOS NO
FINANCIEROS

ATENCION PRENATAL REENFOCADA
BRINDAR ATENCION PRENATAL
REENFOCADA
SALUD

BIENES Y SERVICIOS
ADOUISICóN DE ACTIVOS NO
FINANCIEROS

CONTROL Y PREVENOóN EN SALUD
l¡reull-
PoBLACIÓN coN PRoBLEIIIAS
PSICOSOCIALES OUE RECIBEN
ATENCTóN oPoRTUNA Y oE CAL|DAD
TRATAMIENTO DE PERSONAS CON
PROELEMAS PSICOSOCIALES
SALUD

BIENES Y SERVICIOS

PRODUCTOS ESPECIFEOS PARA
DESARROLLO INFANÍ IL TEIIPRANO
ACCIONES COMUNES

MONITOREO, SUPERVISION, EVALUACION
Y CONTROL DEL PROGRAXIA
ARTICUI.ADO NUTRICIONAL

SALUD

BIENES Y SERVICIOS

NIÑoS Y NIÑAS coN ATENCIoN DE LA
ANEMIA POR DEFICIENCIA DE HIERRO
BRTNDAR ATENctoN A Ntños coN
DIAGNOSTICO DE ANEMIA POR
DEFICIENCIA DE HIERRO
SALUD

BIENES Y SERVICIOS

NIÑOS Y NII\¡AS CON VACUNA COMPLETA

APLICACION DE VACUNAS COMPLETAS

SALUD

BIENES Y SERVICIOS

NIÑoS Y NIÑAS coN CRED coMPLETo
SEGUN EDAD
ATENCIoN A NIÑoS coN CRECIMIENTo Y
DESARROLLO - CRED COMPLETO PARA
SU EDAD
SALUD

BIENES Y SERVICIOS

29 935.00

29 935.00

29 935,00

21 935,00

8 000,00

,r8 000,00

48 000,00

48 000,00

22 000,00

26 000,00

5 2¡(},00

5 243,00

5 243,00

5 243,00

s 243,00

200 2,19,00

28 000,00

28 000.00

28 000,00

28 000,00

28 800,00

28 800,00

28 800,00

28 800.00

27 000,00

27 000,00

27 000.@
27 000,00

116 449,00

66 449.00

66 1,{9,00

39 869.00

7

t00l

5000037

20

20

2.3
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102

9002

0002

't00't

3999999

3000001

3000879

3033172

3000878

303325¡l

5000019

5004428

500,[430

5000037

5006270

5000017

20

20

20

20

20

2.6

2.3

2.6

2.3

2.3

2.3

2.6

2.3

2.6

2.3

2.3

ADOUISIC DE ACTIVOS NO
FINANCIEROS

ADMINISTRAR SUPLEMENTO DE HIERRO
Y VITAMINA A
SALUD

BIENES Y SERVICIOS
ADOUISICIÓN DE ACTIVOS NO
FINANCIEROS

ASIGNACIONES PRESU PUESTARIAS OUE
NO RESULTAN EN PRODUCTOS
SIN PRODUCTO
VIGILANCIA DE LA CALIDAO OEL AGUA
PARA EL CONSUMO HUMANO
SALUD

BIENES Y SERVICIOS

HUALLAGA CENTRAL

SALUD ATER]'¡O ÍI¡EONATAL

ACCIONES COI¡IUNES

MON]TOREO, SUPERVISION. EVALUACION
Y CONTROL DE LA SALUD MATERNO
NEONATAL
SALUD

BIENES Y SERVICIOS

ADOLESCENTES CON ATENCIóN
PREVENTMA DE ANEMIA Y OTRAS
DEFICIENCIAS NUTRICIONALES

ADMINISTRAR SUPLEMENTO DE HIERRO
Y ACIDO FOLICO A ADOLESCENTES

SALUD

BIENES Y SERVICIOS
ADOUISICIÓN DE ACTIVOS NO
FINANCIEROS

ATENCION PRENATAL REENFOCADA
BRINDAR ATENCION PRENATAL
REENFOCADA
SALUD

BIENES Y SERVICIOS
ADOUISICIÓN DE ACTMOS NO
FINANCIEROS

PRODUCTOS ESPECIFICOS PARA
DESARROLLO INFANTIL TEMPRANO
NIÑOS Y NIÑAS CON ATENCION DE LA
ANEMIA POR DEFICIENCIA DE HIERRO
BRINDAR ATENCION A NIÑOS CON
DIAGNOSTICO DE ANEMIA POR
DEFICIENCIA DE HIERRO
SALUD

BIENES Y SERVICIOS

NIÑOS Y NIÑAS CON VACUNA COMPLETA

APLICACION DE VACUNAS COMPLETAS
SALUO

BIENES Y SERVICIOS

26 580.00

s0 000,00

s0 000,00

30 000,00

20 000,00

12 700,00

12 700,00

12 700,00

12 700,00

12 700,00

163 372,00

55,19jt,00

16 700.00

16 700.00

16 700,00

16 700,00

'15 79rt.00

15 79,1,00

15 79¡r,00

I 79,1,00

6 000,00

23 000.00

23 m0,00

23 000,00
'17 000.00

6 000.00

99 560,00

l2 000,00

12 000,00

12 000,00

12 000,00

'f 6 638.00

16 638,00

16 638,00
r6 638,00

I

5006271



U.E PRG PROD/PROY ACTTAUOBR FUN. GG. DENOMINACION

¡103

9002

0002

0131

3033255

3999999

3000001

3000879

3033172

3000699

5000018

5000019

5004428

500,1430

5006271

5000037

5005189

20

20

20

20

20

20

2.3

2.6

2.3

2.6

2.3

2.3

2.6

2.3

2.6

NIÑOS Y NIÑAS CON CRED COMPLETO
SEGUN EDAD
ATENCION A NIÑOS CON CRECIMIENTO Y
DESARROLLO. CRED COMPLETO PARA
SU EDAD
SALUD

BIENES Y SERVICIOS
ADOUISICIÓN DE ACTMOS NO
FINANCIEROS

ADMINISTRAR SUPLEMENTO DE HIERRO
Y VITAMINA A
SALUD

BIENES Y SERVICIOS
ADQUISICóN DE ACT¡VOS NO
FINANCIEROS

ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS OUE
NO RESULTAN EN PRODUCTOS

SIN PRODUCTO
VIGILANCIA DE LA CALIDAD DEL AGUA
PARA EL CONSUMO HUÍVIANO

SALUD

BIENES Y SERVICIOS

SALUD ALTO HUALI¡OA
SALUD ATERIIIO NEONATAL

ACCIONES COMUNES
MONTTOREO, SUPERVISION, EVALUACION
Y CONTROL DE LA SALUD iiIATERNO
NEONATAL
SALUD

BIENES Y SERVICIOS

ADOLESCENTES CON ATENCIÓN
PREVENTMA DE ANEMIA Y OTRAS
DEFICIENCIAS NUTRICIONALES

ADMINISTRAR SUPLEMENTO DE HIERRO
Y ACIDO FOLICO A ADOLESCENTES

SALUD

BIENES Y SERVICIOS
ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO
FINANCIEROS

ATENCION PRENATAL REENFOCADA
BRINDAR ATENCION PRENATAL
REENFOCADA

SALUD

BIENES Y SERVICIOS
ADOUISrcIóN DE ACTMOS NO
FINANCIEROS

CONTROL Y PREVENCIÓN EN SALUD
fi|ENTAL

POBI.ACIóN CON PROBLEMAS
PSICOSOCLALES QUE RECIBEN
ATENCIÓN OPORTUNA Y DE CALIOAD
TRATAMIENTO DE PERSONAS CON
PROBLEUIAS PSICOSOCIALES

70 922,O0

40 732,00

i[0 732,00

25 909,@

1¡, 823,00

30 190,00

30 190,00
'181'l¿1,00

12 076,00

I 318,00

I 318,00

I318,00

8 318,00

8 318,00

79 91 1,00
22 700,OO

5 900,00

5 900,00

5 900,00

5 900,00

6 800,00

6 800,00

6 800.00
¡t 800,00

2 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

6 000,00

¡t 000,00

¡l936,00

4 936.00

4 936,00

§

I

\l



?r!

U.E PRG PROD/PROY ACT/AUOBR FUN. GG. DENOMINACION

1001

9002

3000878

3033254

3033255

3999999

5006270

5000017

5000018

5000019

5004428

20

20

20

2.3

2.6

2.3

2.6

SALUD

BIENES Y SERVICIOS

PRODUCTOS ESPECIFICOS PARA
DESARROLLO INFANNL TE PRANO
NIÑOS Y NIÑAS CON ATENCION DE I.A
ANEMIA POR DEFICIENCIA DE HIERRO
BRINDAR ATENCION A NIÑOS CON
DIAGNOSTICO DE ANEMIA POR
DEFICIENCIA OE HIERRO
SALUD

BIENES Y SERVICIOS

NIÑOS Y NIÑAS CON VACUNA COMPLETA

APLICACION DE VACUNAS COMPLEfAS
SALUD

BIENES Y SERVICIOS

NIÑOS Y NIÑAS CON CRED COMPLETO
SEGUN EDAD
ATENCION A NIÑOS CON CRECIMIENTO Y
DESARROLLO . CRED COMPLETO PARA
SU EDAD
SALUD

BIENES Y SERVICIOS
ADOUISICIÓN DE ACTIVOS NO
FINANCIEROS

ADi,IINISTRAR SUPLEMENTO DE HIERRO
YWAMINAA
SALUD

BIENES Y SERVICIOS
ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO
FINANCIEROS

ASIGNACIONES PRESUPUESTARAS OUE
NO RESULTAN EN PRODUCTOS

SIN PRODUCTO
VIGILANCIA DE LA CALIDAD DEL AGUA
PARA EL CONSUMO HUIi/IANO

SALUD

BIENES Y SERVICIOS

4 936,00
4 936,00

45 9S9,00

5 81 0,00

5 810,00

5 810,00

5 810,00

11 ,149,00

1 I 449,00
11 ¡t49,00

11 ¡149,00

2A 740,00

18 740,00

18 740,00
't2711,@

6 026.00

10 000,00

't 0 000,00

6 000,00

4 000.00

6 276,00

6 276,00

6 276,00

6 276,00

6 276,00

TOTAL S' I 56¿1 937,00

RESUMEN

U.E PGR PRODIPROY ACT/AUOBR FUN GG DENOMINACION MONTO

2.6

BIENES Y SERVICIOS
ADOUISICIóN DE ACTIVOS NO
FINANCIEROS

't 350 704,00

214 233,OO

TOTAL S/ I 56¡1 937,00

LEYENDA:
UE-

PRG.

PROD/PROY
ACT/ruOBR
FUN.

GG,

UNIDAD EJECUTORA
PROGRAI'A
PROOUCTO/PROYECTO

ACTIVI DAD,IACCION/OBRA

FUNCION

GENÉRICA OE GASTO

10

20


